
 

 

Finansed 2018 Şubat Baskısı 

Dar kapsamlı sermaye piyasası mevzuatı KONU KİTABI 30.06.2018 SPL Güncellemesi Düzeltmeleri 

Sayfa Eski Metin Yeni Metin 

66 
(2) Sermayeyi temsil eden paylar ve bu paylara dayalı diğer 

sermaye piyasası araçlarına ilişkin olarak, idari sorumluluğu 

bulunan kişiler ve bunlarla yakından ilişkili kişilerin her biri 

hesabına yapılan işlemlerin toplam tutarı bir takvim yılı 

içerisinde 250.000 TL tutara ulaşmadıkça açıklama yapılmaz. 

İşlemlerin toplam tutarı, idari sorumluluğu bulunan kişiler ve 

bunlarla yakından ilişkili kişilerin her biri tarafından 

gerçekleştirilen tüm işlemler toplanarak hesaplanır. 

(3) İdari sorumluluğu bulunan kişiler ve bunlarla yakından 

ilişkili kişiler ile ihraççının ana ortaklığı tarafından ihraççının 

halka arz edilen pay dışındaki sermaye piyasası araçlarında 

yapılan işlemlerin toplam tutarının bir takvim yılı içerisinde 

250.000 TL tutarını aşması halinde, işlemi yapanlar tarafından 

gerçekleştirilen tüm işlemler kamuya açıklanır. 

(2) Sermayeyi temsil eden paylar ve bu paylara dayalı diğer sermaye 

piyasası araçlarına ilişkin olarak, idari sorumluluğu bulunan kişiler ve 

bunlarla yakından ilişkili kişilerin her biri hesabına yapılan işlemlerin 

toplam tutarı bir takvim yılı içerisinde (2018 yılı için) 286.003 TL 

tutara ulaşmadıkça açıklama yapılmaz. İşlemlerin toplam tutarı, idari 

sorumluluğu bulunan kişiler ve bunlarla yakından ilişkili kişilerin her 

biri tarafından gerçekleştirilen tüm işlemler toplanarak hesaplanır. 

(3) İdari sorumluluğu bulunan kişiler ve bunlarla yakından ilişkili 

kişiler ile ihraççının ana ortaklığı tarafından ihraççının halka arz edilen 

pay dışındaki sermaye piyasası araçlarında yapılan işlemlerin toplam 

tutarının bir takvim yılı içerisinde (2018 yılı için) 286.003 TL tutarını 

aşması halinde, işlemi yapanlar tarafından gerçekleştirilen tüm 

işlemler kamuya açıklanır. 

 

66 
(3) Oy hakkının donduğu durumlar da dahil olmak üzere paya 

bağlı tüm oy hakları, birinci ve ikinci fıkralarda belirtilen 

oranların hesaplanmasında dikkate alınır. Bu hesaplama farklı 

gruplardaki payları ve bunlara bağlı oy haklarını içerecek 

şekilde ayrı ayrı yapılır. 

Yukarıda yer alan metnin altına ilave yapılmıştır. 

 

(3) Oy hakkının donduğu durumlar da dahil olmak üzere paya bağlı 

tüm oy hakları, birinci ve ikinci fıkralarda belirtilen oranların 

hesaplanmasında dikkate alınır. Bu hesaplama farklı gruplardaki 

payları ve bunlara bağlı oy haklarını içerecek şekilde ayrı ayrı yapılır. 

Bir gerçek veya tüzel kişinin doğrudan, payları borsada işlem gören 

bir ihraççının sermayesindeki, payının %5, %10, %15, %20, %25, 

%33, %50, %67 veya %95’ine ulaşması veya söz konusu oranların 

altına düşmesi halinde bu kişiler tarafından yapılması gereken 

açıklama MKK tarafından yapılır. MKK’nın bu kapsamda açıklama 

yapması bu kapsamdaki diğer açıklama yükümlülüklerini ortadan 

kaldırmaz. 

 

 


